
  

1  

  

  

    

Tune IF & Tune Hallerne   

Hovedgeneralforsamling 13. maj 2025.    

  

Formandsberetning   

 

Så skriver vi pludselig 2025 og kan se  lbage på et år, hvor alle sejl blev sat i forbindelse med vores 

100-års jubilæum. 

En fantas sk dag og a(en hvor utallige Tune borgere, Borgmesteren og Formanden for DGI lagde 

vejen forbi og var med  l at fejre jubilæet sammen med os.  

Strålende solskin dagen igennem og afslu,ende om a(enen med et fantas sk fyrværkeri. 

Det kunne vi godt være bekendt. 

Tak  l jer alle for at gøre 100-års jubilæet uforglemmeligt og et dejligt minde for e(er den. 

 

Men lad mig prøve at se  lbage på det år der er gået.  

  

Medlemsudvikling / Økonomi 

 

Sidste år havde vi en lille  lbagegang af samlede medlemskaber. 

 

Det er i år vendt  l en fremgang, således at Tune IF nu har 5466 medlemskaber. 

Det er fak sk rekord. En rekord vi godt kan  llade at glæde os over uden at blive overmodige. 

 

Resultatet økonomisk må I vente lidt med. Håber I bliver  lfredse, når Dorthe bage(er fremlægger 

det. 

 

Jeg ved, at der i alle afdelinger bliver gjort et kolossalt stort stykke arbejde.  

 

Et arbejde der også indeholder antallet af medlemmer. Hvordan man fastholder og udvikler 

afdelingen med sam digt blik på økonomien.  

 

Og tak for det.  

 

Greve Kommune  

Samarbejdet er overordnet præget af åbenhed og sam dig fortrolighed.  

Både på poli sk- og embedsmandsniveau. 

  

En forenkling af strukturen i Tune Hallerne og Tune IF, der imødekommer ønske fra Tune IF og Tune 

Hallerne og Greve Kommune har været undervejs længe og skulle gerne falde på plads og vedtages 

kommunalt inden sommerferien, således at Tune IF overtager de 3 Haller som ønsket af Tune 

Hallerne og Tune IF. 
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Tune IF & Tune Hallerne   

Med de i dag vedtagne vedtægtsændringer, der er godkendt af Greve Kommune, skulle alle 

formaliteter være på plads så vi for frem den, også udad l, er en samlet enhed. 

  

Vi arbejder stadig på en hur gere udvidelse af parkeringsarealet ved Tune Hallerne, der er planlagt 

af kommunen  l igangsæ,else i 2028. Jo hur gere, jo bedre. 

 

Men dejligt at forbindelsen  l Rendebjergvej starter snart og bliver færdiggjort i år.  

 

Tune IF Fitness, CBL 

  

Endnu et år med fremgang. Helt nøjag gt 2311. Der bliver hele  den tænkt fremad. 

 

Mange, mange frivillige er involveret. Det kan være som instruktører. Som hjælp med vask og 

rengøring og meget andet.  

 

Der er skabt et miljø, hvor man hjælper hinanden med godt humør, og et miljø og et sted hvor man 

kan lide at komme, uanset man er ung eller gammel.  

 

Der er a(aler med Greve Kommune om visiteret mo on, og også her fungerer samarbejdet med 

kommunen  l gavn for alle involverede. 

 

Mange bliver henvist fra genoptræning i regi af Greve Kommune  l vores center. 

 

Tak  l alle de frivillige, der er involveret og tak  l Lo,e og Margith for det miljø, der er skabt i 

centeret. 

 

Tune Skole  

 

Desværre må,e projektet ” Faglig fordybelse og mo on ” ophøre, da Tune Skole ikke så sig i stand 

 l at være med  l at gennemføre projektet i den form, det har kørt i 10 år. 

 

Forslaget fra Tune Skole var, at man skar ned på  metallet og droppede den faglige fordybelse. 

Dermed faldt hele ideen med projektet fra hinanden. 

 

En beslutning der den dag i dag undrer mig, da projektet i mine øjne var  l stor gavn for ikke alene 

børnene men også de frivillige der f.eks. i den faglige del af projektet så frem  l det ugentlige 

samvær med en anden genera on. 
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Tune IF & Tune Hallerne   

Der har fra Tune IF’s side været interesse for samarbejde i forbindelse med Klimadagen i Greve, i 

forbindelse med samarbejde om skak i skolen, tanker om hjælp  l elever der måske har brug for en 

ekstra voksen. 

 

Foreløbigt uden resultat. 

 

I øjeblikket ser vi på anvendelsen af både det inden- og udendørsareal, som Tune Skole nu bruger i 

fuldt omfang. 

 

Der skal findes en ordning så alle involverede parter er  lfredse. 

 

 

  

Idræt i na en  

Endnu en gang en succesoplevelse for de deltagende og for de afdelinger, der deltog. Det 

er jo blevet en tradi on for os at a=olde arrangementet og kræver opbakning fra 

afdelingerne.  

Og ikke mindst en ” tovholder ”.  

Så tak  l Lo,e der også her yder et kæmpe arbejde for Tune IF  l gavn for hele Tune.  

 

Vi prøver her at se lidt fremad, og Peter Mygind arbejder med ” Unge i Foreningen ”. 

Få deres ideer mere med i arbejdet i Tune IF. 

 

En ide, som Peter arbejder med, er at de unge måske kunne stå for et projekt som” Idræt i na,en ”.  

 

Sam dig er det her på sin plads at fortælle, at der også deltager unge fra Greve Gymnasium i 

bestyrelsesmøder i Håndbold-og Svømmeafdelingen 

 

Så vi ser, hvad året bringer af nyt.  

 

Tune Posten  

Som  dligere år har Tune Posten s llet 4 sider  l rådighed for Tune IF.  

Det er dejligt med en lokal avis og godt, at vi kan beny,e den.  

 

Vi kan håbe, at den mulighed er  l stede mange år endnu, men må sam dig arbejde på at forbedre 

vores hjemmeside.   

 

En hjemmeside som Aleks Blankholm sammen med andre er i fuld gang med, og som vi håber kan 

blive præsenteret for Hovedbestyrelsen før sommerferien. 
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Tune IF & Tune Hallerne   

Tune Hallerne/ Tune IF  

Som bekendt deltager repræsentanter fra Tune Hallerne på vores hovedbestyrelsesmøder, og 

forretningsudvalgsmøderne er også fælles. 

  

Det er  l stor gavn for både Hallerne og Tune IF, at vedtægterne har åbnet for de,e.  

Begge parter er parat  l at finde og udvikle en måde at klare frem den på. 

  

En frem d der skal være så enkel som mulig organisatorisk og som de i dag vedtagne 

vedtægtsændringer.  

 

Ingen af os bliver yngre, og udviklingen går i retning af, at det bliver mere og mere svært at skaffe 

medlemmer  l bestyrelsesarbejde. 

 

Tak  l alle for et godt og frugtbart samarbejde i det forløbne år.t 

  

 Og så skal der lyde en stor tak  l personalet i Tune Hallerne. Tak fordi I gør det  l et godt sted at 

komme.  

  

Samarbejde  

 

Det er en fornøjelse, når samarbejdet med andre kan fungere.  

 

Det samarbejde, vi startede med Tune PensionisBorening og Tune Kirke, er fortsat på allerbedste 

vis.  

 

Sammen planlægger vi omkring 5 arrangementer årligt. Sang, foredrag m.m. 

  

Med omkring 100 deltagere pr. gang i ” Nye Fællesskaber i Tune ” kan vi godt  llade os at kalde det 

en succes.  

 

Projektet er stø,et af Greve Kommune og Tryg Fonden, så en stor tak  l begge parter og en stor 

tak  l Tune Kirke og Tune PensionisBorening for gode møder og et frugtbart samarbejde.  

 

Bevillingen fra Tryg Fonden udløber i år, så vi håber p.t. på en øget stø,e fra Greve Kommune, så 

projektet også kan fortsæ,e de kommende år. 

 

Sponsorer  

Vi bor i en by, hvor velvillighed er et særkende. Afdelingerne går meget sjælden forgæves i byen, 

hvis de har behov for stø,e  l arrangementer, fornyelser, byggeri og meget mere.  
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Tune IF & Tune Hallerne   

Tak  l alle for den uundværlige stø,e.  

 

Frem%d  

 

Ser vi lidt ud i frem den, ser vi også Tune blive større end de 5596 indbyggere, der er i 2025.  

Og det er jo dejligt, at mange ønsker at bosæ,e sig her.  

  

Men det giver også noget at forholde sig  l.  

  

Frem mod 2035 forventes en s gning på omkring 11 procent, hvor den største s gning ligger frem 

mod 2028.  

 

Det berører jo ikke kun Tune IF. Men hele Tune.  

 

 Skole, foreninger, byggeområder. Mange  ng er i spil.  

 

Tune IF er parat  l at være med  l at præge udviklingen i samarbejde med andre foreninger i Tune i 

samspil med Greve Kommune.  

  

Jubilæum  

 

Som nævnt i indledningen fyldte Tune IF jo sidste år 100 år. 

 

Men vi skal jo ikke glemme, at Hedeboturneringen fyldte 50 år. 

 

Og i år kunne Gymnas k afdelingen så fejre deres 100-års jubilæum. 

 

Endnu en stor historisk dag i Tune IF. 

 

Også her på Hovedgeneralforsamlingen et stort  l  llykke  l afdelingen, der også bidrager  l 

kampen om flere parkeringspladser med den  lslutning, der er  l de mange hold i foreningen. 

 

Lad mig slu,e beretningen med en stor, stor tak  l alle de frivillige, der gennem årene har gjort 

disse jubilæer muligt. 

  

Det er jer, der gør Tune IF  l noget specielt.  

  

Og lad os så glæde os  l Tune Festen hvor vi mødes med hele Tune. 

  

Hermed overgår beretningen  l forsamlingen.   


